FACTURA
TITULAR

Yolanda Grafia Pifieiro
Portela N°29 4°a
36.205 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36.138.325-N

Fecha: 30/05/2013

Consulta De Urgencia (sin Practica)

Ortopantomografia (panordmica Dental) (en Diagnéstico Inicial)

Extraccion Con Odontoseccion En #15

Reconstruccion De Mufion (para Colocacion De Corona) En #44

Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Corona O Puente Provisional (por Pieza) En #44
Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Corona O Puente Metal Porcelana (por Pieza) En #44

CLINICAS SALUD DENTAL VIGO SL
Urzaiz 168, Bajo
36205 Vigo-Pontevedra
CIF: B36933430

N° de Factura: 2013 UR 0036

Importe

0,00 €
0,00€
55,00 €
45,00 €
20,00 €
190,00 €

OBSERVACIONES

Doctor/a: Manuel Cancio (N° Col. 36000878)

TOTAL...... 310,00 €

Pag. 1/1



