CLÍNICAS SALUD DENTAL VIGO SL

Urzaiz 168, Bajo 36205 Vigo-Pontevedra CIF: B36933430

FACTURA

TITULAR

Yolanda Graña Piñeiro Portela Nº29 4ºa 36.205 Vigo (Pontevedra) España NIF: 36.138.325-N

Fecha: 30/05/2013 **Nº de Factura:** 2013 UR 0036

Concepto	Importe
Consulta De Urgencia (sin Práctica)	0,00€
Ortopantomografía (panorámica Dental) (en Diagnóstico Inicial)	0,00€
Extracción Con Odontosección En #15	55,00€
Reconstrucción De Muñón (para Colocacion De Corona) En #44	45,00€
Preparación, Prescripción Y Colocación De Corona O Puente Provisional (por Pieza) En #44	20,00€
Preparación, Prescripción Y Colocación De Corona O Puente Metal Porcelana (por Pieza) En #44	190,00€

TOTAL..... 310,00 €

OBSERVACIONES

Doctor/a: Manuel Cancio (Nº Col. 36000878)	